torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 046/2022, que tem como objeto a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NA MANUTENÇÃO DE 

CÂMERAS DE MONITORAMENTO DA MARCA INTELBRAS, MODELO MULTI-HD – TIPO BULLET E 

DOME, a empresa ISABELA CLÁUDIO DE OLIVEIRA consagrou-se vencedora com valor global de R$ 

743,00 (setecentos e quarenta e três reais). 

Tietê, 12 de agosto de 2022. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

RESULTADO DA DISPENSA Nº 047/2022  

CMT LEI Nº 14.133/2021 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2022 – DISPENSA nº 047/2022

[...]

torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 047/2022, que tem como objeto a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL QUALIFICADO PARA A INSTALAÇÃO DE 

TOMADAS DE ENERGIA ELÉTRICA E DE REDE, a empresa JDR INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E GÁS 

consagrou-se vencedora com valor global de R$ 1.750,00 (um mil, setecentos e cinquenta reais). 

Tietê, 12 de agosto de 2022. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

RESULTADO DA DISPENSA Nº 048/2022  

CMT LEI Nº 14.133/2021 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2022 – DISPENSA nº 048/2022

[...]

torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 048/2022, que tem como objeto a AQUISIÇÃO 

DE CARTUCHOS E TONERS DE TINTA PARA DIVERSAS IMPRESSORAS, as empresas CASA DO 

CARTUCHO e ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA consagraram-se vencedoras 

com valor global de R$ 1.130,00 (um mil cento e trinta reais) e R$ 1.156,00 (um mil cento e cinquenta e seis 

reais), respectivamente, tendo em vista que o critério de julgamento era o de menor valor por item. 

Tietê, 12 de agosto de 2022. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação  

CMT DISPENSA Nº 052/2021 – LEI Nº 14.133/2021 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP

[...]

Processo Administrativo nº 780/2022 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – GENIALNET GESTÃO E TECNOLOGIA LTDA. 

Objeto – “Contratação de empresa para licença e fornecimento de Software para Gestão de Merenda 

Escolar”. 

Valor (R$): R$ 10.680,00 (dez mil, seiscentos e oitenta reais) 

Prazo: 12 meses a partir de 15/07/2022. 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 63/2020 

Tomada de Preços 07/2020 

Processo Administrativo nº 589/2020 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – ZARA ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI.